ДО: Геолошки завод на Република Северна Македонија
ул. „Бихаќка“ бр. 2, Палата Емануел Чучков, 1000 Скопје
Република Северна Македонија
Б А Р А Њ Е

за добивање на согласност за вршење на научни геолошки истражувања 
Барател: _______________________________________________________
Адреса/Седиште: ______________________________________________
Единствен даночен број: ________________________________________

Единствен матичен број: ________________________________________

Електронска пошта: ____________________________________________
Контакт лице: __________________________________________________
Контакт телефонски број: ______________________________________
Врз основа на член 7 од Законот за минерални суровини, се поднесува барање за добивање на согласност за вршење на научни геолошки истражувања на тема :
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Во __________






           Барател
на ден ___.___._____ година


                                        __________________________
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